MSOO Crit

Course a pied Populaires Hommes

N

érium cycliste & Corida du Comptoir Broyareh.oz.2o16

Pos. N°

1 103
2 107
3 113
4 105
5 109
6 114
7 104
8 102

Nom, prénom Localité
ALMEIDA NUNO NOREAZ
TRT/PROCYCLE

GERBER SEBASTIEN NAX

VCPAYERNE.CH

PITTET FETIGNY
CHRISTOPHE

TRILOGIE RUNNING TEAM

FIVAZ JEAN-LUC CHATILLON

VC PAYERNE-PROCYCLES
PILLONEL SEIRY
JEAN-PAUL

TEAM TESAG UVEX

LLOQANI ADRIATIK  YVERDON

N/A
DOUDIN FRANCOIS  CUGY (FR)

VC PAYERNE
SCHALLER CEDRIC  CUGY

VELO CLUB PAYERNE - PRO CYCLES

Canton

FR

VS

FR

FR

FR

VD

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Course a pied
Populaires
Hommes

Année

1980

1982

1977

1971

1959

1976

1988

1974

Tours

Temps total

00:19:26.56

00:19:40.07

00:20:43.51

00:20:15.20

00:22:20.68

00:22:46.08

DNS

DNS

Ecart

13.51

1:16.95

1Tr.

1Tr.

1Tr.
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